



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

HVID Entreprise A/S

Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 43 33 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Peter Martin Hvid
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | HVID Entreprise A/S Bregnerødvej 125 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 19 43 33 74 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Hvid Peter Martin Hvid Flemming Hvid |
| Direktion | Peter Martin Hvid |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år omfattet entrepriser samt tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.148.568 kr. mod 10.457.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.318.934 kr. mod 1.561.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i aktivitetsniveau og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.148.568 | 10.457.696 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.365.919 | -8.388.762 |
| 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.748 | -34.458 |
| Resultat før finansielle poster | 1.743.901 | 2.034.476 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.187 | 25.752 |
| Andre finansielle indtægter | 10.875 | 0 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | -41.907 | -55.462 |
| Resultat før skat | 1.721.056 | 2.004.766 |
| 4 Skat af årets resultat | -402.122 | -443.188 |
| Årets resultat | 1.318.934 | 1.561.578 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 580.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.318.934 | 981.578 |
| Disponeret i alt | 1.318.934 | 1.561.578 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 596.392 | 162.830 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>596.392</u> | <u>162.830</u> |
| | Deposita | 0 | 56.033 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>56.033</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>596.392</u> | <u>218.863</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 80.000 | 80.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.383.038 | 6.005.163 |
| 6 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.123.691 | 1.856.732 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.587.591 | 772.108 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 360.414 | 69.103 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>18.454.734</u> | <u>8.703.106</u> |
| | Likvide beholdninger | 13.028 | 564.662 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.547.762</u> | <u>9.347.768</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.144.154</u> | <u>9.566.631</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 501.000 | 501.000 |
| 8 Overført resultat | 3.920.693 | 2.601.759 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 580.000 |
| Egenkapital i alt | 4.421.693 | 3.682.759 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 655.847 | 483.245 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 655.847 | 483.245 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 3.024.366 | 425.192 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.328.870 | 2.706.955 |
| Selskabsskat | 223.307 | 159.969 |
| Anden gæld | 3.490.071 | 2.108.511 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.066.614 | 5.400.627 |
| Gældsforpligtelser i alt | 14.066.614 | 5.400.627 |
| Passiver i alt | 19.144.154 | 9.566.631 |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |
| 11 Nærtstående parter | | |



Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.334.511 | 7.551.837 |
| Pensioner | 531.475 | 440.831 |
| Andre omkostninger til social sikring | 261.527 | 221.100 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 238.406 | 174.994 |
| | 10.365.919 | 8.388.762 |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.748 | 34.458 |
| | 38.748 | 34.458 |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 41.907 | 55.462 |
| | 41.907 | 55.462 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 223.307 | 159.969 |
| Årets regulering af udskudt skat | 172.602 | 280.355 |
| Regulering af tidligere års skat | 6.213 | 2.864 |
| | 402.122 | 443.188 |



Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 1.278.150 | 1.264.396 |
| Tilgang i årets løb | 472.310 | 13.754 |
| Afgang i årets løb | -424.427 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 1.326.033 | 1.278.150 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -1.115.320 | -1.091.824 |
| Årets afskrivninger | -38.748 | -23.496 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 424.427 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -729.641 | -1.115.320 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 596.392 | 162.830 |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udførte ikke fakturerede arbejder, netto | 27.306.553 | 6.103.605 |
| Modtagne acontobetalinge | -29.207.228 | -4.672.065 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -1.900.675 | 1.431.540 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 1.123.691 | 1.856.732 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | -3.024.366 | -425.192 |
| | -1.900.675 | 1.431.540 |



Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 kr. |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 501.000 | 501.000 |
| | 501.000 | 501.000 |

Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 2.601.759 | 1.620.181 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.318.934 | 981.578 |
| | 3.920.693 | 2.601.759 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser

Driftsmateriel

Goodwill og rettigheder

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 4.089.



10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.030 t.kr.

Eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 172 pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Hvid Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brdr. Hvid Holding ApS

CVR.nr.: 29153191


